ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21 апреля 1987 г. N 84

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СНИП 3.01.04-87 "ПРИЕМКА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ

 ЗАКОНЧЕННЫХ СТРОИТЕЛЬСТВОМ ОБЪЕКТОВ. ОСНОВНЫЕ

 ПОЛОЖЕНИЯ"

 Государственный строительный комитет СССР постановляет:

 1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1988 г. разработанный и представленный

 Управлением стандартизации и технических норм в  строительстве  СНиП 3.01.04-87 "Приемка в

 эксплуатацию законченных  строительством  объектов. Основные положения".

 2. Признать утратившими силу с 1 января 1988 г.:

 пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 27 ноября 1981 г. N 201 "Об утверждении главы

 СНиП III-3-81 "Приемка в эксплуатацию законченных строительством объектов. Основные

 положения";

 Постановление Госстроя СССР от 21 мая 1984 г. N 80 "Об изменении главы СНиП III-3-81

 "Приемка в эксплуатацию законченных строительством объектов. Основные положения";

 Постановление Госстроя СССР от 6 ноября 1985 г. N 182 "Об изменении главы СНиП III-3-81

 "Приемка в эксплуатацию законченных строительством объектов. Основные положения";

 Постановление Госстроя СССР от 16 марта 1987 г. N 53 "Об изменении главы СНиП III-3-81

 "Приемка в эксплуатацию законченных строительством объектов. Основные положения".

 Заместитель Председателя

 Госстроя СССР

 Л.БИБИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/